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Tekniska Servicenämnden

Medborgarförslag – Gång- och cykelväg i 
Anderslöv
Sammanfattning
Tekniska serviceförvaltningen har fått i uppdrag att besvara ett medborgarförslag 
gällande att anlägga GC-väg längs med väg 101 i Anderslöv. 
Stadsmiljöavdelningen på Teknisk serviceförvaltning är enig med föreslagställaren 
om att det är viktigt att se över trafiksäkerheten. Dessvärre är Trelleborgs kommun 
inte väghållare på den berörda platsen då väg 101 är en statlig väg. Detta innebär 
att det är Trafikverket, inte tekniska servicenämnden, som är beslutsfattare gällande 
anläggandet av cykelväg längs med väg 101. 

För att möjliggöra för säkrare cykling i Anderslöv byggdes det år 2020 en cykelväg 
norr om väg 101, detta för att förenkla för cyklister att röra sig i öst-västlig riktning 
utan att behöva använda väg 101. Denna GC-väg ska anslutas till den nya 
ändhållplatsen i DP 218 och går sedan norr om 101 för att anslutas till det 
lågtrafikerade lokalvägnätet, (se karta under rubrik ”Ärendet” i fullständig 
tjänsteskrivelse) via detta är det sedan möjligt att röra sig relativt tryggt fram till 
centrala eller västra Anderslöv där även säkra övergångar finns över väg 101. 

I arbetet med denna tjänsteskrivelse kontaktades Trafikverket, som uppgav att ett 
samarbete mellan Trafikverket, kommunen och Region Skåne planeras att starta 
upp 2022/2023 gällande väg 101 genom Anderslöv. Syftet är att utreda eventuella 
åtgärder som behöver vidtas för att höja trafiksäkerheten.

Beslutsunderlag
Medborgarförslag – Gång och cykelväg i Anderslöv TSN 2020/353
§ 229 Medborgarförslag - Gång och cykelväg i Anderslöv KS 2020/932

Tekniska Serviceförvaltningens förslag till beslut
Tekniska servicenämnden föreslås besluta

att inte bifalla medborgarförslaget

att översända beslutet till förslagsställaren.

Beslutet skickas till
Förslagsställaren, Kommunstyrelsen
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Ärendet
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